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UITSPRAKEN 1 TOT 5 ROTEREN

Ik zou u een paar vragen willen stellen over niet-gouvernementele organisaties en 
verenigingen. Dit zijn organisaties en verenigingen die onafhankelijk zijn van de staat. Ze 
omvatten Kamers van Koophandel, industrie of landbouw, vakbonden, vakorganisaties, 
werkgeversorganisaties en organisaties met een specifiek belang (economische, sociale, 
milieu-, culturele of sportbelangen, bijvoorbeeld). In welke mate bent u het eens of oneens 
met de volgende uitspraken over deze typen organisaties?

(VOORLEZEN - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Zeer mee 
eens

Eerder 
mee eens

Eerder 
mee 

oneens

Zeer mee 
oneens

WN/GA

Deze organisaties kunnen 
invloed uitoefenen op de 
besluitvorming op 
lokaal/regionaal niveau

1 2 3

4 5

Deze organisaties kunnen 
invloed uitoefenen op de 
besluitvorming op nationaal 
niveau

1 2 3

4 5

4 5

4 5

Deze organisaties kunnen 
invloed uitoefenen op de 
besluitvorming op EU-
niveau

1

U deelt de waarden of 
belangen van een aantal 
van deze organisaties en u 
vertrouwt erop dat zij op de 
juiste manier handelen om 
invloed uit te oefenen op de 
politieke besluitvorming

1 2 3

2 3

4 5

NEW

Europese burgers hebben 
dit type organisaties niet 
nodig, ze hebben andere 
manieren om invloed uit te 
oefenen op de politieke 
besluitvorming

1 2 3

Wat is uw leeftijd?

(SCHRIJF OP - INDIEN "GEWEIGERD" CODE '99')

(ENQ.: NOTEER GESLACHT ZONDER TE VRAGEN)

Man
Vrouw
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Q4

ROTEER UITSPRAKEN 1 TOT 4

Vertelt u mij voor elk van de volgende acties of u denkt dat ze doeltreffend of ondoeltreffend 
zijn in het beïnvloeden van de politieke besluitvorming?

(VOORLEZEN - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Zeer 
doeltreffen

d

Tamelijk 
doeltreffen

d

Tamelijk 
ondoeltreff

end

Totaal 
ondoeltreff

end

WN/GA

Stemmen voor 
lokale/regionale 
verkiezingen

1 2 3

4 5

Stemmen voor nationale 
verkiezingen

1 2 3

4 5

4 5

4 5

Stemmen voor Europese 
verkiezingen

1

Lid zijn van een niet-
gouvernementele 
organisatie of vereniging

1 2 3

2 3

NEW

ROTEER ITEMS 1 TOT 8 – ITEMS 9-10 ZIJN ENKEL

Heeft u een of meer van de volgende dingen gedaan in de afgelopen twee jaar?

(VOORLEZEN - MEER ANTWOORDEN MOGELIJK)

Deelgenomen aan een openbaar debat op lokaal/regionaal niveau
Deelgenomen aan een openbaar debat op nationaal niveau
Deelgenomen aan een openbaar debat op EU-niveau
Uw mening kenbaar gemaakt over openbare kwesties bij uw gekozen 
vertegenwoordiger op lokaal/regionaal niveau
Uw mening kenbaar gemaakt over openbare kwesties bij uw gekozen 
vertegenwoordiger op nationaal niveau
Uw mening kenbaar gemaakt over openbare kwesties bij uw gekozen 
vertegenwoordiger op EU-niveau
Uw mening kenbaar gemaakt over openbare kwesties op het internet of in 
sociale media
Een petitie ondertekend (op papier of online)
Geen van deze (NIET VOORLEZEN)
WN/GA

NEW

ROTEER ITEMS 1 TOT 4 – ITEMS 7-8 ZIJN ENKEL

Bent u lid van enige van de volgende typen niet-gouvernementele organisaties of 
verenigingen?

(VOORLEZEN - MEER ANTWOORDEN MOGELIJK)
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D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2
3
4
5

D5c

1
2
3

Kamer van Koophandel/Industrie/Landbouw
Vakvereniging (bijvoorbeeld artsen, onderwijzers, boeren enz.)

Geen van deze (NIET VOORLEZEN)
WN/GA

NEW

Vakbond
Werkgeversorganisatie
Organisatie met een specifiek economisch, sociaal, milieu-, cultureel of 
sportbelang
Een andere organisatie of vereniging die een specifiek belang heeft en 
officieel is geregistreerd

Hoe oud was u toen u uw schoolopleiding of studie beëindigde? Het gaat om een 
VOLLEDIGE DAGOPLEIDING.

(INT: INDIEN "NOG BEZIG MET OPLEIDING", CODE ‘00’ - INDIEN "GEEN OPLEIDING 
GENOTEN" CODE '01' - INDIEN "WEIGERING" CODE '98' - INDIEN "WEET NIET" CODE 
'99')

Voor wat uw huidige beroep betreft, zou u zeggen dat u zelfstandig ondernemer bent, in 
loondienst bent, handarbeider bent, of zou u zeggen dat u zonder professionele activiteit 
bent?

(SLECHTS EEN ANTWOORD MOGELIJK)

Zelfstandig ondernemer
In loondienst
Handarbeider
Zonder professionele activiteit
Geweigerd (NIET OPLEZEN)

VRAAG D5b ALS ZELFSTANDIG ONDERNEMER, CODE 1 IN D5a

Bent u…?

(OPLEZEN - ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Boer, boswachter, visser
Winkelier, handwerker
Vakman (advocaat, arts, boekhouder, architect, ...)
Bestuurder van een bedrijf
Anders / geweigerd (NIET OPLEZEN)

VRAAG D5c ALS IN LOONDIENST, CODE 2 IN D5a

Bent u…?

(OPLEZEN - ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Vakman (arts, advocaat, boekhouder, architect)
Algemene directie, bestuur, topmanagement
Middenkader
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D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

Ambtenaar
Administratief medewerker
Overige werknemer (verkoper, verpleegkundige)
Anders / geweigerd (NIET OPLEZEN)

VRAAG D5d ALS HANDARBEIDER, CODE 3 IN D5a

Bent u…?

(OPLEZEN - ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Opzichter / voorman (teamleider)
Handarbeider
Ongeschoold handarbeider
Anders / geweigerd (NIET OPLEZEN)

VRAAG D5e ALS ZONDER EEN PROFESSIONELE ACTIVITEIT, CODE 4 IN D5a

Bent u…?

(OPLEZEN - ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Huisvrouw/-man
Student (voltijds)
Gepensioneerd
Werkzoekend
Anders / geweigerd (NIET OPLEZEN)

In welke provincie woont u ?

(LEES INDIEN NODIG VOOR - SLECHTS ÉÉN ANTWOORD)

Woont u ...?

(ENQ.: LEES OP - ÉÉN ANTWOORD MOGELIJK)

Op het platteland of in een dorp
In een kleine of middelgrote stad
In een grote stad
WEET NIET (NIET VOORLEZEN)

Bent u in het bezit van een mobiele telefoon?

(ENQ.: NIET OPLEZEN)

JA
NEE

Bent u in het bezit van een vaste telefoonlijn?

(ENQ.: NIET OPLEZEN)

JA
NEE
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D22 Kunt u mij zeggen hoeveel personen van 15 jaar of ouder bij u thuis wonen, inclusief uzelf?

(SCHRIJF OP - INDIEN "WEET NIET" CODE '98'- INDIEN "GEWEIGERD" CODE '99')

Aantal personen van 15 jaar of ouder in het gezin
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